
Universidad Nacional de Salta

U. N. So.
s. AC.

SALTA, 29 de Octubre de 1976.-
BUENOS AIRES 177 • SALTA (R.A.I

645 - 76
Expte. nO 830/76

VISTO:

Estas actuaciones; teniendo en cuenta la necesidad de reestructurar la Plan
ta de Personal Docente de esta Universidad y en uso de las atribuciones que le /
confiere el artículo 3° de la Ley nO 21.276,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Disponer la siguiente reestructuración de la Planta Permanente del
Personal Docente de las distintas Unidades Académicas y dependencias de esta Ca-
sa,' a partir del 1° de Noviembre del año en curso:

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURALES

ALTA
- 1 (uno) cargo de Profesor Asociado con semidedicación

1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES
BAJA

1 (uno) cargo de Profesor Asociado con semidedicación
1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con semidedicación
1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONOM:ECAS, JURIDICAS y SOCIALES

ALTA
- 4 (cuatro) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con semidedicación
BAJA
_ 1 (uno) cargo de Auxiliar Docente de Ira. categoría con dedicación simple

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS EXACTAS

~ BAJA
_ 3 (tres) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con semidedicación

SEDE ORAN

.../ //



Universidad Nacional de Salta .../// - 2 -
BUENOS AIRES 177 • SALTA (R.A.!

645 - 76
Expte. nO 830/76

SEDE REGIONAL DE ORAN

BAJA
- l (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con semidedicación

SEDE REGIONAL DE TARTAGAL

BAJA
l (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con semidedicación

- l (uno) cargo de Auxiliar Docente de Ira. categoría con dedicación simple

SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

ALTA
- 2 (dos) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con semidedicación
- 2 (dos) cargos de Auxiliar Docente de Ira. categoría con dedicación simple.

C.••• N. EDUAROO CESAR LEONE
SECRETARIO ADMINISTRATiVO

c. 'o

para /ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de
su toma de razón y demás efectos.

S. AG.

U. N. So.


